札幌市告示第2700-2号

 令和６年（2024年）６月19日付け札幌市告示第2647号の内容に係る訂正について、下

記のとおり告示する。

  令和６年（2024年）６月21日

札幌市長 秋元 克広

記

１ 訂正する内容

札幌市告示第2647号別表の工事番号「24(委)第2007号」工事名「市営住宅美香保団

地建替Ｂ・Ｃ棟新築工事地質調査」について、下記のとおり訂正する。

２ 別表の訂正箇所

  別紙のとおり

３ 担当部局

  〒060－8611

  札幌市中央区北１条西２丁目

  札幌市財政局管財部契約管理課工事契約係

  電話011-211-2442

（案）

2401200711

別表

電子入札

0 調達案件番号

1 工事（業務）番号

工事（業務）名

工事（履行）場所

工事（業務）内容

工期（履行期間）

3 入札書比較価格

構成員の数

地質調査業

－

所在地

その他

閲覧期間

9
設計図書のダウン
ロード

6
入札参加資格の
申請及び審査

5 入札参加資格

申請書等提出期限（日） 開札日の翌日まで（審査順１位の落札候補者のみ）

施工（履行）実績

主任（監理）技術者

審査方式 事後審査方式（入札参加資格の確認は落札を保留して行う。）

落札結果通知予定日 令和6年07月10日

説明を求めた者に対しては、請求日から14日以内に書面により回答する。

札幌市告示第 号

24（委）第 2007 号

工種（業種）

市内業者であること。

（予定価格×100/110） 事後公表

2401200711

等級

当該工事に係る設計
業務等の受託者

該当なし

その他 －

　上記業種の業務について、元請としての履行実績があること。ただし、当
該履行実績は、平成21年4月1日以降に業務が完了し、引渡しが済んでいるも
の（共同企業体により履行した業務を含む。）であること。

－

4 発注方式
単体企業

－

2 工事（業務）概要

市営住宅美香保団地建替Ｂ・Ｃ棟新築工事地質調査

札幌市東区北17条東12丁目334-1の内ほか

１）ボーリング調査：深さ20ｍ ×7本
２）標準貫入試験
３）孔内水平載荷試験
４）室内試験：土粒子の密度試験、土の含水比試験、土の粒度試験、土の液
性限界試験、土の塑性限界試験

着手の日から令和6年11月29日まで

7
入札参加資格が
ないと認めた者
への理由の説明

請求方法
書面（様式は自由）の持参によること。送付または電送によるものは受け付
けない。

請求先及び期限
契約担当部局（告示文第１）へ、落札結果通知日から14日以内に提出するこ
と。

設計図書（図面含む）については、電子入札システムからダウンロードする
ことができる。

8 設計図書の閲覧

この告示の日から入札期間終了まで。（土曜日、日曜日及び休日を除く毎
日、09時00分から17時00分まで）

札幌市中央区北１条西２丁目　札幌市役所本庁舎１４階財政局閲覧室　棚番
号147番

場所

誤

sb30640
長方形

2401200711

別表

電子入札

0 調達案件番号

1 工事（業務）番号

工事（業務）名

工事（履行）場所

工事（業務）内容

工期（履行期間）

3 入札書比較価格

構成員の数

地質調査業

－

所在地

その他

閲覧期間

9
設計図書のダウン
ロード

8 設計図書の閲覧

この告示の日から入札期間終了まで。（土曜日、日曜日及び休日を除く毎
日、09時00分から17時00分まで）

場所
札幌市中央区北１条西２丁目　札幌市役所本庁舎１４階財政局閲覧室　棚番
号147番

設計図書（図面含む）については、電子入札システムからダウンロードする
ことができる。

令和6年07月10日

7
入札参加資格が
ないと認めた者
への理由の説明

請求方法
書面（様式は自由）の持参によること。送付または電送によるものは受け付
けない。

請求先及び期限
契約担当部局（告示文第１）へ、落札結果通知日から14日以内に提出するこ
と。

説明を求めた者に対しては、請求日から14日以内に書面により回答する。

該当なし

その他 －

6
入札参加資格の
申請及び審査

審査方式 事後審査方式（入札参加資格の確認は落札を保留して行う。）

申請書等提出期限（日） 開札日の翌日まで（審査順１位の落札候補者のみ）

落札結果通知予定日

5 入札参加資格

工種（業種）

等級

市内業者であること。

施工（履行）実績 　上記業種の業務について、元請としての履行実績があること。ただし、当
該履行実績は、平成21年4月1日以降に業務が完了し、引渡しが済んでいるも
の（共同企業体により履行した業務を含む。）であること。

主任（監理）技術者 －

当該工事に係る設計
業務等の受託者

（予定価格×100/110） 事後公表

4 発注方式
単体企業

－

札幌市告示第 号

2401200711

24（委）第 2007 号

2 工事（業務）概要

市営住宅美香保団地建替Ｂ・Ｃ棟新築工事地質調査

札幌市東区北17条東12丁目334-1の内ほか

１）ボーリング調査：深さ20ｍ ×6本
２）標準貫入試験
３）孔内水平載荷試験
４）室内試験：土粒子の密度試験、土の含水比試験、土の粒度試験、土の液
性限界試験、土の塑性限界試験

着手の日から令和6年11月29日まで

正

sb30640
長方形

	訂正告示
	正誤表